CÂMARA DOS DEPUTADOS
    Deputado Federal PAULO FREIRE PL/SP

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD,  DECLARO

QUE, na votação nominal, votei conforme orientação partidária.

PL Nº 3.224/24 – Institui a Campanha Nacional de Utilização Consciente

da Tecnologia Digital.

Informo que  foi  necessário  encaminhar  declaração  escrita  de

voto, nos tem regimentais, pelo motivo a seguir:

.

O sinal da internet ficou indisponível por várias vezes.

Sala das sessões, 28 de maio de 2025.

PAULO FREIRE
Deputado Federal – PR/SP

_____________________________________________________________________________________________________________
_

Câmara dos Deputados, AnexoVI - Gabinete 416, Praça dos Três Poderes – CEP 70.160-900 – Brasília/DF
Telefones: (061) 3215-5416/3416 Fax: (061) 3215-2416

dep.paulofreire@camara.gov.br

*C
D2

55
49

54
31

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Paulo Freire Costa
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD255495431100

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
8/

05
/2

02
5

17
:2

0:
02

.8
80

 -
M

es
a

DV
T

1
=>

 P
L

32
24

/2
02

4